



## **P1330 - 373 Półka do regału 373 RM Gastro**

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001593

### Cechy produktu

Szerokość (mm): 1330

Nośność (kg): 140

Kod producenta: P1330 - 373

``html

## **Optymalizacja przestrzeni magazynowej w gastronomii - klucz do efektywności**

Zarządzanie zapasami w gastronomii to prawdziwa sztuka. Wymaga precyzji, systematyczności i przede wszystkim – funkcjonalnego miejsca przechowywania. Niezależnie od tego, czy prowadzisz niewielką kawiarnię, czy rozległą restaurację, efektywne wykorzystanie przestrzeni magazynowej przekłada się bezpośrednio na płynność pracy, redukcję kosztów i podwyższenie standardów higieny. Kluczem do sukcesu jest odpowiedni dobór elementów wyposażenia, które pozwolą na optymalne zagospodarowanie każdego centymetra kwadratowego.

### **Solidna konstrukcja dla wymagających warunków**

W branży gastronomicznej sprzęt musi być nie tylko funkcjonalny, ale również wytrzymały. Codzienne użytkowanie, częste przemieszczanie i obciążenia wymagają wysokiej odporności na uszkodzenia mechaniczne. Prezentowany produkt to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie solidność i trwałość. Konstrukcja została zaprojektowana z uwzględnieniem specyfiki gastronomii, gwarantując długą i bezawaryjną eksploatację.

### **Półka magazynowa o parametrach dostosowanych do branży HoReCa**

Szerokość 1330 mm to wymiar precyzyjnie dopasowany do standardowych regałów używanych w gastronomii. Pozwala na efektywne rozmieszczenie różnego rodzaju produktów, od surowców spożywczych po artykuły kuchenne. Nośność 140 kg zapewnia bezpieczeństwo przechowywania nawet cięższych towarów, takich jak worki z mąką, cukrem czy olejem. Umożliwia to racjonalne planowanie przestrzeni magazynowej i zmniejsza ryzyko uszkodzeń produktów.

### **Specyfikacja techniczna:**

- 
- **Szerokość:** 1330 mm
  - **Nośność:** 140 kg
  - **Kod producenta:** P1330 - 373
  - **Kompatybilność:** Regał 373 RM Gastro

## **Idealne rozwiązanie dla Twojej gastronomii**

Dzięki precyzyjnie dobranym parametrom, półka P1330 - 373 perfekcyjnie integruje się z systemem magazynowym RM Gastro. Zapewnia nie tylko efektywne przechowywanie produktów, ale również łatwy dostęp do nich. To rozwiązanie, które zoptymalizuje przestrzeń Twojego magazynu i wpłynie na poprawę efektywności pracy Twojego personelu. Inwestycja w jakość to inwestycja w sukces Twojej gastronomicznej firmy.

**Wybierz jakość i trwałość. Wybierz P1330 - 373.**

...